Partes Contratante – MUNICÍPIO DE BERURI/PREFEITURA MUNICIPAL.

Contratada: C. F. VIEIRA CNPJ/MF nº 30.683.100/0001-20

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVI-ÇOS
DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DAS ESCOLAS NO MUNI-CIPIO DE
BERURI.

Valor global: R$ 3.795.229,05 (três milhões, setecentos e noventa e cinco mil,
duzentos e vinte e nove reais e nove centavos)

Vigência: 90 (noventa) dias.

Suporte legal: Processo Administrativo nº 00011303.2025.0010 - SEMED –
DISPENSA EMERGENCIAL N° 027/2025 DAFI/PMB.

Dotação Orçamentária:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01 - Secretaria Municipal de Educação